東 北 虎 藥 業 股 份 有 限 公 司
NORTHEAST TIGER PHARMACEUTICAL CO., LTD*

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：8197）

回條

致：東北虎藥業股份有限公司（「本公司」）

本人╱吾等（附註一）

地址為

（登記在股東名冊上）為本公司每股面值人民幣0.10元股份（附註二）  股

之註冊持有人，茲通告本公司，本人╱吾等親自或委託代理人出席本公司於二零一一年十月六日
（星期四）上午九時正在中華人民共和國（「中國」）吉林省吉林市吉林高新產業開發區2號路3號舉行
之股東特別大會或其任何續會。

日期：  簽署：

附註：

一、 請用正楷書寫登記在股東名冊上的全名及地址。

二、 請填上　閣下名義登記之股份數目及類別，及本代表委任表格涉及之股份。

三、 此回條在填妥及簽署後須於二零一一年九月十六日以前送達本公司之註冊辦事處方為有效。

* 僅供識別